

C C Logistics ApS

Hjemstedsadresse: Sofievej 14 B, 2900 Hellerup

CVR-nummer 36 89 30 44

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5 2016

Jane Mahrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C C Logistics ApS Sofievej 14 B 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Jane Mahrt John Møller Franzen Caspar Mahrt
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Spar Nord Bank
Stiftelsesdato	30. april 2015
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	30. april 2015 - 31. december 2015

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015
Bruttofortjeneste	18
Resultat af primær drift	18
Finansielle poster, netto	-4
Resultat før skat	15
Årets resultat	11
Anlægsaktiver	0
Omsætningsaktiver	318
Aktiver i alt	318
Selskabskapital	50
Egenkapital	61
Hensættelser	0
Langfristet gæld	0
Kortfristet gæld	257
Passiver i alt	318
Nøgletal i %	
Afkastningsgrad	5,7
Likviditetsgrad	123,7
Soliditetsgrad	19,2
Forrentning af egenkapitalen	19,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg fragt ydelser.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	18.291
Resultat af primær drift	18.291
1 Finansielle indtægter	705
2 Finansielle omkostninger	4.330
Resultat før skat	14.666
3 Skat af årets resultat	3.666
Årets resultat	11.000
Resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til overført resultat	11.000
Disponeret	11.000

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	136.270
Andre tilgodehavender	165.199
Tilgodehavender	301.469
Likvide beholdninger	16.393
Omsætningsaktiver	317.862
Aktiver i alt	317.862

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	11.000
Foreslået udbytte	0
4 Egenkapital	61.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.768
Selskabsskat	3.666
Anden gæld	18.974
Kortfristet gæld	256.862
Gæld i alt	256.862
Passiver i alt	317.862
5 Eventualforpligtelser	

Noter til årsrapporten

	2015		
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt			705
			705
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder			4.330
			4.330
3 Skat af årets resultat			
Aktuel skat af årets resultat			3.666
			3.666
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	50.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	11.000	0
Egenkapital 31. december	50.000	11.000	0

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1.000.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cas Cas Gruppen ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter samt selskabsskatter. Hæftelsen er subsidiært og begrænset til moderselskabets forholdsvis ejerandel i selskabet.